
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                      от 3 мая 1994 г. N 443 

                             г. Москва 

 

 

           О заключении Соглашения между Правительством 

        Российской Федерации, Центральным банком Российской 

      Федерации, Правительством Азербайджанской Республики и 

          Национальным банком Азербайджанской Республики 

     о взаимных обязательствах и поддержке в связи с введением 

     Азербайджанской Республикой национальной валюты - маната 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Одобрить представленный Министерством Российской Федерации  по 

сотрудничеству    с   государствами   -   участниками   Содружества 

Независимых Государств и  согласованный  с  Министерством  финансов 

Российской  Федерации,  Центральным  банком  Российской Федерации и 

Министерством   иностранных   дел   Российской   Федерации   проект 

Соглашения  между Правительством Российской Федерации,  Центральным 

банком   Российской   Федерации,   Правительством   Азербайджанской 

Республики  и  Национальным  банком  Азербайджанской  Республики  о 

взаимных  обязательствах  и   поддержке   в   связи   с   введением 

Азербайджанской    Республикой   национальной   валюты   -   маната 

(прилагается). 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     --------------------------- 

     Без текста проекта Соглашения 

 


        


